stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłaty za kształcenie pobieranej przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli w 2026 roku w wysokości 1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych) brutto dla 
nauczyciela za semestr. 

§ 2. 1. Ustala się następujące formy kształcenia nauczycieli, na które dofinansowanie może być 
przyznawane: 

1) studia licencjackie; 

2) studia magisterskie; 

3) studia podyplomowe; 

4) kursy kwalifikacyjne i doskonalące.

[...]

Henryka Sienkiewicza w Siennicy 

49 957,00 zł 

5. 

Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Zawiszy Czarnego                    
 w Żakowie 

14 810 zł 

Razem  
114 531,00 zł 

Wysokość dofinansowania dokształcania i doskonalenia zawodowego w 2026 roku stanowi kwotę  
114 531,00 zł (słownie: sto czternaście tysięcy pięćset trzydzieści jeden złotych). 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Ceregra 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 70a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 
2024 r., poz. 986 z późn. zm.) w budżetach organów prowadzących szkoły wyodrębnia się środki